

Dyno Robotics AB

559178-8020

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Löfgren, Verkställande direktör
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dyno Robotics AB är ett innovativt bolag som erbjuder konsultverksamhet samt prototypframtagning inom mjukvara, Artificiell Intelligens (AI), mekanik och elektronikdesign. Bolaget arbetar framförallt inom verksamhetsområdet autonoma system. I dagsläget finansieras verksamheten huvudsakligen med konsultuppdrag, men målet är att ha egna produkter på marknaden inom ett par år. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vårt företag upplevt flera betydelsefulla händelser som har stärkt vår position på marknaden och breddat våra verksamhetsområden.

Vi har i år gjort våra första investeringar i två bolag. Vi har under flera år levererat både hård- och mjukvara till dessa företag och tror starkt på deras produkter. Vi hoppas att våra investeringar kommer att bidra till deras fortsatta framgång!

I och med Sveriges inträde i NATO har vi fått fler förfrågningar från Saab och andra militärtekniska företag. I slutet av året vann vi en upphandling för Försvarets Materielverk, vilket vi ser fram emot att arbeta med för att bidra till en tryggare värld.

Vi har även utökat vår verksamhet inom mjukvarurobotik. En nyhet för året är en robot som hjälper ett rekryteringsbolag att matcha jobberbjudanden med kandidater. Detta är ett nytt område för oss och vi ser stor potential i utvecklingen av mjukvarurobotar.

Inom jordbrukssektorn har vi arbetat med både inspektion av äppelodlingar och plockning av saffran. Detta har varit en spännande utveckling och vi ser fram emot fler projekt inom detta område.

Våra guiderobotar har också genomgått en betydande utveckling och blivit både snabbare och smartare. Vi har lyckats sälja fler robotar till museer, med leverans under 2024. Vi kommer att fortsätta utveckla och sälja fler robotar under kommande år.

En annan viktig händelse är att vi nästan har fördubblat vår personalstyrka under året. Med de senaste två nyanställningarna i december ser vi fram emot fortsatt tillväxt under 2024, trots det osäkra omvärldsläget. AI och robotik hjälper oss och samhället att spara pengar och resurser, vilket är särskilt värdefullt i en lågkonjunktur.

Vi ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt år 2024!

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	7 530 152	3 067 022	2 329 101	732 087
Resultat efter finansiella poster	1 921 097	391 254	445 816	-99 708
Soliditet (%)	51	57	56	60

Fler kunder och längre kontrakt har gjort att vi lyckats mer än dubblera nettoomsättningen! Vi har också ökat personalstyrkan med nästan det dubbla, så vi är verkligen i en tillväxtresa!

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	501 935	212 671	764 606
Balanseras i ny räkning		212 671	-212 671	0
Årets resultat			1 103 824	1 103 824
Vid årets utgång	50 000	714 606	1 103 824	1 868 430

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	714 606
Årets resultat	1 103 824
Summa	1 818 430
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 818 430
Summa	1 818 430

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 530 152	3 067 022
Övriga rörelseintäkter		243 303	150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 773 455	3 217 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-678 329	-260 971
Övriga externa kostnader		-1 185 462	-431 431
Personalkostnader	2	-3 999 173	-2 122 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 141	-13 141
Summa rörelsekostnader		-5 876 105	-2 827 712
Rörelseresultat		1 897 350	389 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 652	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-905	-136
Summa finansiella poster		23 747	1 944
Resultat efter finansiella poster		1 921 097	391 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-505 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-505 000	-110 000
Resultat före skatt		1 416 097	281 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-312 273	-68 583
Årets resultat		1 103 824	212 671

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 141
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 141
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	703 083	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		703 083	0
Summa anläggningstillgångar		703 083	13 141
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		91 500	61 500
Summa varulager m.m.		91 500	61 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 760 154	394 375
Övriga fordringar		0	28 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 540	0
Summa kortfristiga fordringar		1 944 694	422 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 137 612	1 257 026
Summa kassa och bank		2 137 612	1 257 026
Summa omsättningstillgångar		4 173 806	1 741 507
Summa tillgångar		4 876 889	1 754 648

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		714 606	501 935
Årets resultat		1 103 824	212 671
Summa fritt eget kapital		1 818 430	714 606
Summa eget kapital		1 868 430	764 606
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		796 000	291 000
Summa obeskattade reserver		796 000	291 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		240 000	0
Summa avsättningar		240 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 204	10 646
Skatteskulder		305 164	-8 865
Övriga skulder		829 898	425 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		712 193	272 158
Summa kortfristiga skulder		1 972 459	699 042
Summa eget kapital och skulder		4 876 889	1 754 648

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	7,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	39 422
Utgående anskaffningsvärden	39 422

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 281
Årets avskrivningar	-13 141
Utgående avskrivningar	-39 422

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 703 083

Utgående anskaffningsvärden 703 083

Redovisat värde 703 083

Underskrifter

Årsredovisning för Dyno Robotics AB, 559178-8020
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Fredrik Löfgren
Fredrik Löfgren
Styrelseledamot och VD
2024-07-30

Erik Örjehag
Erik Örjehag
Styrelseledamot
2024-07-31

Samuel Lindgren
Samuel Lindgren
Styrelseledamot
2024-07-31